
 

 

Sūduvos VVG valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS 

2019-11-26 Nr. 9 

Kazlų Rūda 

Vadovaujantis Sūduvos VVG valdybos darbo reglamento 14.3 punkto nuostatomis valdybos posėdis 

organizuojamas elektroninėje erdvėje (elektroniniu paštu). Susirinkime svarstomo klausimo 

sprendimo projektas valdybos nariams el. paštu išsiųstas 2019-11-26 

Susirinkimo pirmininkas Mindaugas Akelaitis 

Susirinkimo sekretorė Kristina Mačiokienė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Sūduvos vietos veiklos grupės turto valdymo, naudojimo ir pardavimo organizavimo 

tvarkos aprašo tvirtinimo; 

2. Dėl sublimacinės ir leidybos įrangos pardavimo. 

 

 1. SVARSTYTA: Dėl Sūduvos vietos veiklos grupės turto valdymo, naudojimo ir 

pardavimo organizavimo tvarkos aprašo tvirtinimo. 
Siekiant tinkamai naudoti ir disponuoti organizacijos turtu svarbu yra pasitvirtinti tai 

reglamentuojančią tvarką. Parengtas Sūduvos vietos veiklos grupės turto valdymo, naudojimo ir 

pardavimo organizavimo tvarkos aprašo projektas (toliau – Aprašas) 2019-11-19 el. paštu buvo 

išsiųstas valdybos nariams susipažinti ir teikti pastabas. Pastabų dėl šio dokumento nepateikta, todėl 

siūloma balsuoti dėl Aprašo patvirtinimo. 

Prieštaravimų, susilaikymų ar nusišalinimų dėl Aprašo tvirtinimo nepareiškė nei vienas 

valdybos narys. 

Balsavimas: Už – 12, Prieš –  0, Susilaikę -  0, Nusišalino –  0. 

NUTARTA: Partvirtinti Sūduvos vietos veiklos grupės turto valdymo, naudojimo ir pardavimo 

organizavimo tvarkos aprašą. 

  

2. SVARSTYTA: Dėl sublimacinės ir leidybos įrangos pardavimo. 

Sūduvos VVG pirmininkė vadovaudamasi Aprašo 8 punktu siūlo parduoti VVG priklausančią 

sublimacinę įrangą (puodelių presas, late puodelių presas, plokščias presas, kepurėlių presas, 

lėkštučių presas, ženkliukų gamybos presai (32 mm ir 58 mm), ženkliukų popieriaus pjaustyklė (32 

mm ir 58 mm) ir daugiafunkcinį leidybos aparatą Triumpf Adler 5055. Šiuo metu minėta įranga nei 

Marijampolės nei Sūduvos vietos veiklos grupių nėra naudojama, o atsižvelgiant į tai, kad tokio tipo 

įrangai menkas naudojimas kenkia labai nei naudojimas siūloma ją parduoti.  

Siūloma parduoti įranga įsigyta įgyvendinant tarpteritorinio bendradarbiavimo projektą 

„Kazlų Rūdos ir Marijampolės VVG kaimo plėtros veikėjų bendradarbiavimo stiprinimas siekiant 

darnios plėtros Suvalkijos regione“ Nr. 4TT-KM-12-1-0005  kartu su Marijampolės VVG (įrangos 

įsigijimo data 2013-09-19). Pažymima, kad projekto kontrolės laikotarpis yra pasibaigęs, projekto 

lėšomis įsigytu turtu galima laisvai disponuoti.  

Į Sūduvos VVG dėl minėtos įrangos pirkimo kreipėsi Krūvelių bendruomenės pirmininkė G. 

Gelažnikienė vykdanti individualią veiklą susijusią su leidybos ir sublimacinių paslaugų teikimu. 



 

2019-11-22 gautas raštiškas G. Gelažnikienės pasiūlymas dėl įrangos įsigijimo (pridedama), siūloma 

įrangą nupirkti už 847,00 Eur.  

Valdybos nariai elektroniniu paštu diskutuoja: 

2019-11-26 valdybos narys Darius Mažeika siūlo „atkreipti dėmesį, kad pasiūlymas pirkti 

sublimacinę įrangą už labai mažą kaina yra pateiktas NE bendruomenes, o fizinio asmens. Manau, 

kad tokiu atveju, kai turtas parduodamas/perleidžiamas ne bendruomenei, o tiesiog fiziniam ar kitam 

juridiniam asmeniui, turtas turėtų būti parduodamas aukciono arba bent jau apklausos būdu už 

didžiausia pasiūlyta kainą“. 

2019-11-26 valdybos narys Darius Cinaitis pritaria Dariau Mažeikos pastabai. Taip pat 

pažymi, kad „aukcioną šiuo klausimu techniškai gal ir nelengva būtų suorganizuoti, bet gal pasiūlyti 

pirkti tą įrangą visoms bendruomenėms – tiek Sūduvos, tiek ir Marijampolės VVG. Kuri daugiau 

duos, ta galės ir pasiimti. Su privalomu įpareigojimu suteikti spausdinimo paslaugas už savikainą 

pačiai VVG.” 

2019-11-26 valdybos narė Meirita Tamašauskienė taip pat pritaria Dariaus Mažeikos ir 

Dariaus Cinaičio nuomonėms. “Jei kreiptasi į bendruomenes, o atsiliepė tik fizinis asmuo, gal verta 

bent įdėti viešą skelbimą, kad ir į FB, dėl pardavimo, kad būtų sudarytos lygios galimybės fiziniams 

asmenims. Jei nebus kitų norinčių - bent būsime suteikę informaciją.”  

2019-11-27 valdybos pirmininkas Mindaugas Akelaitis siūlo „papildomai išplatinti info apie 

įrangos pardavimą bendruomenėms, plius įdėti vienai savaitei skelbimą, pvz., į portalą skelbiu.lt. 

Platinant info nurodyti, kad visa įranga parduodama komplekte ir 20% didesne kaina nei turime 

siūlymą. Tuo pačiu pažymint, jog kaina ne galutinė. Praėjus savaitei įvertint ar gavom geresnių 

pasiūlymų, jeigu ne - parduodam už pirminį siūlymą. Papildomai pastebėčiau, kad sąlygų nustatymas 

pirkėjui yra perteklinis. Nei mes kontroliuosim kaip laikosi įsipareigojimo, nei bendruomenės būtinai 

pirks iš įrangos savininko.  

2019-11-27 VVG pirmininkė Kristina Mačiokienė apibendrina valdybos narių siūlymus ir 

pastabas ir atsižvelgiant į jas siūlo neužbaigti valdybos posėdžio procedūros, o savaitei patalpinti 

įrangos pardavimo skelbimą tinklalapyje skelbiu.lt, papildomai informuoti Sūduvos VVG 

bendruomenes ir to paties imtis įpareigoti Marijampolės VVG.  Skelbime apie parduodamą įrangą 

nurodyti preliminarią kainą 1000,00 Eur., papildomų sąlygų ir įsipareigojimų pirkėjui nenumatyti. 

2019-12-05 VVG pirmininkė Kristina Mačiokienė informuoja valdybos narius, kad nei 

Marijampolės nei Sūduvos VVG bendruomenės neteikė pasiūlymo dėl įrangos įsigijimo. Pagal 

skelbimą tinklalapyje www.skelbiu.lt taip pat niekas nesusisiekė. 2019-12-04 Gina Gelažnikienė 

teikė naują pasiūlymą (prisegta), įrangą siūloma nupirkti už 1000,00 Eur. 

Siūloma balsuoti dėl įrangos pardavimo Ginai Gelažnikienei už 1000,00 Eur. 

Prieštaravimų, susilaikymų ar nusišalinimų dėl įrangos pardavimo Ginai Gelažnikienei už 

1000,00 Eur nepareiškė nei vienas valdybos narys. 

Balsavimas: Už – 12  , Prieš –  0, Susilaikę -  0, Nusišalino –  0. 

NUTARTA: Parduoti sublimacinę ir leidybos įrangą Ginai Gelažnikienei už 1000,00 Eur. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas       Mindaugas Akelaitis 

 

 

Susirinkimo sekretorė       Kristina Mačiokienė 
 


